23 maa 2012.

1 XabubynmHa AnvHa
1 NaBpeHTbeBa fIM3a
2 MokpoycoBa KaTa
3 KoBaneHko flHa

1 BonoguHa HOna

2 CepebpnakoBa AneHa
3 CupeHko Jlnsa

4 Konobosa Mpa

1 LWeBnskos EBreHnit
2 TukyHOB Anewa

1 CnupwuH Bacunuii

2 borpgaHos PywaH

1 Bennukuin Bosa

2 HaguHwwnH Unba

3 Opbes daHun

1 ®duannnos Muwwa

1 XabnbynmHa AnnHa
1 NaspeHTbeBa JInza
2 MwupowwuHa MonnHa
3 KntoknHa Bapsapa
4 Mokpoycosa KaTa
5 KoBaneHko flHa

6 ApaxoBckaa Mawa
7 KopenaHosa J/lnsa
1 BonoauHa Onsa

2 CepebpsikoBa AneHa
3 Konobosa UpuHa

4 CupeHko Jlnsa

NMPOTOKOJI
nepseHcrea MAOY 404 AIOCLU r. SHTE/IbCA no nnasaHuiO

25m battepdnain, [Jeeouku .

2005

2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

25m bBatrepdnsain, Mansyuku.

2005
2005

2004
2004

2003
2003
2003

2002

32.00

22.95
28.64
36.48

27.95
28.99
34.93
38.51

24.50
46.49

31.26
38.71

27.15
29.09
30.73

27.37

50m BonbHbliA cTUNb, [esoyKu .

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

58.39

46.25
52.69
56.30
57.59
1.00,46
1.04,79
1.17,18

52.62
52.84
53.97
55.27

Il toH

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH

cpeau Aeten rpynn HavyaNbHOM NOAroToBKMU 1-ro rogaa obyueHus

n/6 "Henmyr", 25m

TronnH

Edpemosa
TionuH
Edpemosa

KopHees
TionunH
ToNuH
PbibuHa

TionuH
Edpemosa

KopHees
Edpemosa

KopHees
PbibuHa
PbibuHa

KopHees

TionuH

Eppemosa
ToNuH
MaAcHuKoB
ToNuH
Edpemosa
PbibuHa
Edpemosa

KopHees
ToNuH
PbibuHa
ToNuH
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MeTtposa KpuctnHa 2003 1.06,89
KyumnHa Bnaga 2003 1.22,61
KoHtoxoBa HaTtalwa 2003 1.26,53
Nyukan Codbsa 2003 1.34,68
bapaHHMKoBa HMHa 2002 52.47
XogakoBcKana Bapsapa 2002 53.93
KpamapeHKo BepoHuKa 2002 H/A
50m BonbHbIN CTUND,
LLleBnakos EBreHuit 2005 44.37
puropbes-AnonnoHos CBATOCA: 2005 1.10,55
PbixkoB MBaH 2005 1.14,67
TukyHoB Anewa 2005 1.17,97
CouHoB ApTem 2005 1.25,09
CnunpwnH Baca 2004 50.87
Nbimapb Uropb 2004 51.55
MasacHukos Ceperxa 2004 55.18
becnytuH Bnag, 2004 56.61
borpgaHos PywaH 2004 57.99
Ky3HeuoB Makcmm 2004 1.05,71
Cynukaes Jamup 2004 1.06,56
Paccaxaukuin Ceprei 2004 1.14,78
Ka3zakoB MBaH 2004 1.20,47
Tapacos Cawa 2004 1.25,00
LLlepeHko Anekcelt 2003 45.09
Cadapos Wamunb 2003 48.59
HaguHwunH Unba 2003 51.08
Bennukuin Bosa 2003 53.80
Ocblko AnekcaHgp 2003 53.90
Opbes JaHun 2003 55.51
EpoxnH Makcum 2003 57.85
3ybkoB HuKuTta 2003 58.12
MakwaHues Aptem 2003 58.52
KyanHos Unba 2003 59.50
MNetennH Mapk 2003 59.59
Tomb PomaH 2003 1.00,56
byrapb Poma 2003 1.01,47
CemeHoB Hunkuta 2003 1.02,65
Cyxopykos Erop 2003 1.03,33
NemeweB Huknta 2003 1.03,47
HacegkuH Ceprei 2003 1.10,93
Carutos lMeTtp 2003 1.13,13
Henosko AneKkcaHap 2003 1.19,95
®duannnos Muwwa 2002 45.92

KopoTnH Makcmm 2002 48.80

6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH

Manb4uKu .

Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH

KopHees
KopHees
KopHees
TionuH

PbibMHa
TronnH
KopHees

TionuH
PbibrHa
KopHees
Edpemosa
KopHees

KopHees
PbibuHa
MaAcHuKoB
PbibuHa
Edpemosa
KopHees
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
KopHees

PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
KopHees
PbibuHa
PbibuHa
KopHees
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
TonuH
PbibuHa
PbibuHa
KopHees
KopHees
PbibuHa
PbibuHa

KopHees
PbibuHa
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BoHaapeHKo AneKkcel
Mycypanues JaHaTt
EBTyweHKo PomaH
KpnBokoHeB Butanuit
LLlekoTypos Unbsa
CapkucaH Aptyp
WwnnnH Janun

XabubynmHa AnvHa

NaBpeHTbeBa f/In3a
KongmHa KapuHa
ApaxoBckaa Mauwa
MwupowwuHa MNonunHa
KoBaneHko flHa
MokKpoycoBa KaTa
AcTtaxoBa AHenunKa
KntoknHa Bapsapa
KopenaHosa /ln3a

CepebpsikoBa AneHa
BonoauHa Onsa
MeTtposa KpuctnHa
Konobosa UpuHa
CupeHko Jlnsa
3n06uHa Codba
TeeputnHa AneHa
Nyukan Codbsa
KyumunHa Bnaga
KoHtoxoBsa HaTtawa

XopakoBcKas Bapsapa

bapaHHuKoBa HMHa
KpamapeHKo BepoHuKa

LLieBnsikoB EBreHuni

puropbes-AnonnoHos CBATOCA:

TukyHoB Anewa
Pbixkos MBaH
FopoBoit Muxann
CouHoB ApTtem
depnynaes [leHunc

CnupwuH Baca
Nbimapb Uropb
borpgaHos PywaH

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

50m Ha cnuHe, Jesouku .

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002

50m Ha cnuHe, Manbv4yuKu .

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004

49.18
50.12
53.70
53.90
54.28
1.04,48

A/K

1.01,34

49.79
52.62
57.45
57.95
58.95
1.03,90
1.03,96
1.05,40
1.08,94

53.11

57.08

59.12
1.02,62
1.04,71
1.08,30
1.10,82
1.15,38
1.24,88
1.30,41

54.40
59.27
1.05,04

50.86
1.01,93
1.06,98
1.10,86
1.13,58
1.16,76

A/K

50.96
53.89
1.00,24

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
6/p

Il toH

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
I toH

6/p

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH

Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH

TonuH
TionnH
TonuH
PbibuHa
TonuH
TionunH
PbibnHa

TronnH

Edpemosa
Eppemosa
PbibrHa
TionuH
Edpemosa
TionuH
KopHees
MsacHuKoB
Edpemosa

TonuH
KopHees
KopHees
PbibuHa
ToNuH
PbibuHa
KopHees
TionnH
KopHees
KopHees

TonuH
PbibuHa
KopHees

TionuH
PbibrHa
Edpemosa
KopHees
KopHees
KopHees
KopHees

KopHees
PbibrHa
Eppemosa
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KoHoBanos MaTsei
Paccaxaukuit Ceprei
Ky3HeuoB Makcmm
becnytnH Bnag,
MsacHukos Ceperka
Cynukaes Jamunp
Tapacos Cawa
PamasaHos Unbaap
Makcumos Anekceit
KopeHunH Hukonai
Cokon Aptem
YacoBckux Omutpum
CyxopyKkoB HukuTa
Kasakos VBaH
MupoHos MaKkcum

Cadapos Wamunb
3ybkoB HuKuta
KyanHos Unba
LLlepeHKo Anekcen
HOpbes JaHun
Bennukuin Bosa
HaguHwwnH Unba
CemeHoB HukunTa
Cyxopykos Erop
HacegkuH Ceprei
Ocblko AnekcaHgp
MakKwaHues Aptem
Nemewes Hukuta
MetennH Mapk
Tomb PomaH
EpoxuH Makcum
Henosko AneKkcaHap
byrapb PomaH
AAkyboB HukmTa
Carutos lNMeTp
Tyrywes PuHart

®unmnnos Muwa
KopoTtuH MaKkcum
BoHaapeHKo AneKkcel
LLlekoTypos Unbsa
KpunBokoHeB Butanuit
WnnnH Javun
Mycypanues [aHat
bnyasuH AHTOH

FnaBHbIl cyaba copeBHOBaHMIA

FnaBHbIl cekpeTapb

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

1.00,68
1.03,15
1.03,26
1.04,21
1.04,72
1.06,01
1.09,46
1.10,00
1.11,65
1.11,89
1.13,13
1.13,18
1.17,04
1.20,02
1.24,00

48.96
52.15
52.73
53.43
55.15
55.16
55.31
58.28
59.85
1.00,37
1.02,18
1.03,64
1.03,81
1.04,76
1.06,72
1.08,28
1.09,15
1.11,65
1.13,07
1.16,59
1.24,70

50.89

59.45
1.01,18
1.04,12
1.04,34
1.06,39
1.10,79
1.22,49

PbibuHa /1.H.

Tonux 10.4.

Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
I toH
Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Il toH
Il toH
Il toH
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Edpemosa
PbibuHa
KopHees
PbibuHa
MAcHMKoB
PbibuHa
KopHees
KopHees
PbibuHa
KopHees
KopHees
KopHees
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa

PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa
PbibnHa
KopHees
PbibnHa
PbibuHa
PbibuHa
KopHees
PbibuHa
PbibuHa
KopHees
PbibuHa
PbibnHa
KopHees
PbibuHa
TionunH
PbibuHa
PbibuHa
PbibuHa

KopHees
PbibuHa
ToNuH
TionunH
PbibuHa
PbibuHa
TonuH
KopHees



