ПРОТОКОЛ первенства МАОУ ДОД ДЮСШ г. ЭНГЕЛЬСА по плаванию среди детей групп начальной подготовки 1-го года обучения

23 мая 2012г. п/б "Нептун", 25м

23 M	ия 2012г.				пуо пентун		
25м Баттерфляй <i>, Девочки</i> .							
1	Хабибулина Алина	2005	32.00		Тюлин		
1	Лаврентьева Лиза	2004	22.95		Ефремова		
2	Мокроусова Катя	2004	28.64		Тюлин		
3	Коваленко Яна	2004	36.48		Ефремова		
1	Володина Юля	2003	27.95		Корнеев		
2	Серебрякова Алена	2003	28.99		Тюлин		
3	Сиренко Лиза	2003	34.93		Тюлин		
4	Колобова Ира	2003	38.51		Рыбина		
		25м Батте	рфляй <i>, Мальч</i>	ики.			
1	Шевляков Евгений	2005	24.50		Тюлин		
2	Тикунов Алеша	2005	46.49		Ефремова		
1	Спирин Василий	2004	31.26		Корнеев		
2	Богданов Рушан	2004	38.71		Ефремова		
1	Белицкий Вова	2003	27.15		Корнеев		
2	Надиншин Илья	2003	29.09		Рыбина		
3	Юрьев Данил	2003	30.73		Рыбина		
1	Филиппов Миша	2002	27.37		Корнеев		
50м Вольный стиль, Девочки .							
1	Хабибулина Алина	2005	58.39	III юн	Тюлин		
1	Лаврентьева Лиза	2004	46.25	II юн	Ефремова		
2	Мирошина Полина	2004	52.69	III юн	Тюлин		
3	Клюкина Варвара	2004	56.30	III юн	Мясников		
4	Мокроусова Катя	2004	57.59	III юн	Тюлин		
5	Коваленко Яна	2004	1.00,46	б/р	Ефремова		
6	Адаховская Маша	2004	1.04,79	б/р	Рыбина		
7	Корепанова Лиза	2004	1.17,18	б/р	Ефремова		
1	Володина Юля	2003	52.62	III юн	Корнеев		
2	Серебрякова Алена	2003	52.84	III юн	Тюлин		
3	Колобова Ирина	2003	53.97	III юн	Рыбина		
4	Сиренко Лиза	2003	55.27	III юн	Тюлин		

_	Danie a 1/2	2002	4.06.00	61.				
5	Петрова Кристина	2003	1.06,89	б/р	Корнеев			
6	Кучмина Влада	2003	1.22,61	б/р	Корнеев			
7	Конюхова Наташа	2003	1.26,53	б/р	Корнеев			
8	Луцкая Софья	2003	1.34,68	б/р	Тюлин			
1	Баранникова Нина	2002	52.47	III юн	Рыбина			
2	Ходаковская Варвара	2002	53.93	III юн	Тюлин			
	Крамаренко Вероника	2002	н/я		Корнеев			
					•			
	50м Вольный стиль, <i>Мальчики</i> .							
1	Шевляков Евгений	2005	44.37	II юн	Тюлин			
2	Григорьев-Аполлонов Святосла	2005	1.10,55	б/р	Рыбина			
3	Рыжов Иван	2005	1.14,67	б/р	Корнеев			
4	Тикунов Алеша	2005	1.17,97	б/р	Ефремова			
5	, Соинов Артем	2005	1.25,09	б/р	 Корнеев			
	·		,	,,	•			
1	Спирин Вася	2004	50.87	III юн	Корнеев			
2	Лымарь Игорь	2004	51.55	III юн	Рыбина			
3	Мясников Сережа	2004	55.18	б/р	Мясников			
4	Беспутин Влад	2004	56.61	б/р	Рыбина			
5	Богданов Рушан	2004	57.99	б/р	Ефремова			
6	Кузнецов Максим	2004	1.05,71	б/р	Корнеев			
7	Суликаев Дамир	2004	1.06,56	б/р	Рыбина			
8	Рассахацкий Сергей	2004	1.14,78	б/р	Рыбина			
9	Казаков Иван	2004	1.20,47	б/р	Рыбина			
10	Тарасов Саша	2004	1.25,00	б/р	Корнеев			
1	Щеренко Алексей	2003	45.09	II юн	Рыбина			
2	Сафаров Шамиль	2003	48.59	III юн	Рыбина			
3	 Надиншин Илья	2003	51.08	III юн	Рыбина			
4	 Белицкий Вова	2003	53.80	III юн	Корнеев			
5	Осыко Александр	2003	53.90	III юн	Рыбина			
6	Юрьев Данил	2003	55.51	б/р	Рыбина			
7	Ерохин Максим	2003	57.85	б/р	Корнеев			
8	Зубков Никита	2003	58.12	б/р	Рыбина			
9	Макшанцев Артем	2003	58.52	б/р	Рыбина			
10	Кудинов Илья	2003	59.50	б/р	Рыбина			
11	Петелин Марк	2003	59.59	б/р	Рыбина			
12	Томь Роман	2003	1.00,56	б/р	Рыбина			
13	Бугарь Рома	2003	1.01,47	б/р	Тюлин			
14	Семенов Никита	2003	1.02,65	б/р	Рыбина			
15	Сухоруков Егор	2003	1.03,33	б/р	Рыбина			
16	Лемешев Никита	2003	1.03,47	б/р	Корнеев			
17	Наседкин Сергей	2003	1.10,93	б/р	Корнеев			
18	Сагитов Петр	2003	1.13,13	б/р	Рыбина			
19	Неловко Александр	2003	1.19,95	б/р	Рыбина			
1	Филиппов Миша	2002	45.92	III юн	Корнеев			
2	Коротин Максим	2002	48.80	III юн	Рыбина			

3	Бондаренко Алексей	2002	49.18	III юн	Тюлин
4	Мусуралиев Данат	2002	50.12	III юн	Тюлин
5	Евтушенко Роман	2002	53.70	III юн	Тюлин
6	Кривоконев Виталий	2002	53.90	III юн	Рыбина
7	Щекотуров Илья	2002	54.28	III юн	Тюлин
8	Саркисян Артур	2002	1.04,48	б/р	Тюлин
9	Шилин Данил	2002	д/к		Рыбина
	5	Ом Наспі	ине, <i>Девочки</i> .		
	J	0.00	те, деоо та .		
1	Хабибулина Алина	2005	1.01,34	III юн	Тюлин
1	Лаврентьева Лиза	2004	49.79	II юн	Ефремова
2	Колдина Карина	2004	52.62	II юн	Ефремова
3	Адаховская Маша	2004	57.45	II юн	Рыбина
4	Мирошина Полина	2004	57.95	III юн	Тюлин
5	Коваленко Яна	2004	58.95	III юн	Ефремова
6	Мокроусова Катя	2004	1.03,90	III юн	Тюлин
7	Астахова Анжелика	2004	1.03,96	III юн	Корнеев
8	Клюкина Варвара	2004	1.05,40	III юн	Мясников
9	Корепанова Лиза	2004	1.08,94	б/р	Ефремова
1	Серебрякова Алена	2003	53.11	II юн	Тюлин
2	Володина Юля	2003	57.08	II юн	Корнеев
3	Петрова Кристина	2003	59.12	III юн	Корнеев
4	Колобова Ирина	2003	1.02,62	III юн	Рыбина
5	Сиренко Лиза	2003	1.04,71	III юн	Тюлин
6	3лобина Софья	2003	1.08,30	б/р	Рыбина
7	Тверитина Алена	2003	1.10,82	б/р	Корнеев
8	Луцкая Софья	2003	1.15,38	б/р	Тюлин
9	Кучмина Влада	2003	1.24,88	б/р	Корнеев
10	Конюхова Наташа	2003	1.30,41	б/р	Корнеев
1	Ходаковская Варвара	2002	54.40	II юн	Тюлин
2	Баранникова Нина	2002	59.27	III юн	Рыбина
3	Крамаренко Вероника	2002	1.05,04	III юн	Корнеев
	5	0м Наспі	ине, <i>Мальчики</i>	1.	
		2005	F 0.05		_
1	Шевляков Евгений	2005	50.86	II юн	Тюлин
2	Григорьев-Аполлонов Святосла	2005	1.01,93	Шюн	Рыбина
3	Тикунов Алеша	2005	1.06,98	б/р	Ефремова
4	Рыжов Иван	2005	1.10,86	б/р	Корнеев
5	Горовой Михаил	2005	1.13,58	б/р	Корнеев
6	Соинов Артем	2005	1.16,76	б/р	Корнеев
7	Федулаев Денис	2005	д/к		Корнеев
1	Спирин Вася	2004	50.96	II юн	Корнеев
2	Лымарь Игорь	2004	53.89	III юн	Рыбина
3	Богданов Рушан	2004	1.00,24	III юн	Ефремова

4	Коновалов Матвей	2004	1.00,68	III юн	Ефремова
5	Рассахацкий Сергей	2004	1.03,15	б/р	Рыбина
6	Кузнецов Максим	2004	1.03,26	б/р	Корнеев
7	Беспутин Влад	2004	1.04,21	б/р	Рыбина
8	Мясников Сережа	2004	1.04,72	б/р	Мясников
9	Суликаев Дамир	2004	1.06,01	б/р	Рыбина
10	Тарасов Саша	2004	1.09,46	б/р	Корнеев
11	Рамазанов Ильдар	2004	1.10,00	б/р	Корнеев
12	Максимов Алексей	2004	1.11,65	б/р	Рыбина
13	Коренин Николай	2004	1.11,89	б/р	Корнеев
14	Сокол Артем	2004	1.13,13	б/р	Корнеев
15	Часовских Дмитрий	2004	1.13,18	б/р	Корнеев
16	Сухоруков Никита	2004	1.17,04	б/р	Рыбина
17	Казаков Иван	2004	1.20,02	б/р	Рыбина
18	Миронов Максим	2004	1.24,00	б/р	Рыбина
1	Сафаров Шамиль	2003	48.96	II юн	Рыбина
2	Зубков Никита	2003	52.15	III юн	Рыбина
3	Кудинов Илья	2003	52.73	III юн	Рыбина
4	Щеренко Алексей	2003	53.43	III юн	Рыбина
5	Юрьев Данил	2003	55.15	III юн	Рыбина
6	Белицкий Вова	2003	55.16	III юн	Корнеев
7	Надиншин Илья	2003	55.31	III юн	Рыбина
8	Семенов Никита	2003	58.28	III юн	Рыбина
9	Сухоруков Егор	2003	59.85	III юн	Рыбина
10	Наседкин Сергей	2003	1.00,37	III юн	Корнеев
11	Осыко Александр	2003	1.02,18	б/р	Рыбина
12	Макшанцев Артем	2003	1.03,64	б/р	Рыбина
13	Лемешев Никита	2003	1.03,81	б/р	Корнеев
14	Петелин Марк	2003	1.04,76	б/р	Рыбина
15	Томь Роман	2003	1.06,72	б/р	Рыбина
16	Ерохин Максим	2003	1.08,28	<i>б</i> /р	Корнеев
17	Неловко Александр	2003	1.09,15	<i>б</i> /р	Рыбина
18	Бугарь Роман	2003	1.11,65	<i>б</i> /р	Тюлин
19	Якубов Никита	2003	1.13,07	<i>б</i> /р	Рыбина
20	Сагитов Петр	2003	1.16,59	б/р	Рыбина
21	Тугушев Ринат	2003	1.24,70	б/р	Рыбина
1	Филиппов Миша	2002	50.89	II юн	Корнеев
2	Коротин Максим	2002	59.45	III юн	Рыбина
3	Бондаренко Алексей	2002	1.01,18	III юн	Тюлин
4	Щекотуров Илья	2002	1.04,12	б/р	Тюлин
5	Кривоконев Виталий	2002	1.04,34	б/р	Рыбина
6	Шилин Данил	2002	1.06,39	б/р	Рыбина
7	Мусуралиев Данат	2002	1.10,79	б/р	Тюлин
8	Блудвин Антон	2002	1.22,49	б/р	Корнеев
-	. /		,	-1 P	

Главный судья соревнований

Рыбина Л.Н.

Главный секретарь

Тюлин Ю.Д.